КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» марта 2024 года                                                                                         № 40-1

с. Казанцево

Об утверждении муниципальной программы

Казанцевского сельсовета «Обеспечение

пожарной безопасности на территории МО

«Казанцевский сельсовет» на 2024-2026 гг.

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением

администрации Казанцевского сельсовета от 20.09.2013 № 287 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Казанцевского сельсовета, их

формировании и реализации», на основании Устава Казанцевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Казанцевского сельсовета «Обеспечение пожарной
безопасности на территории МО «Казанцевский сельсовет» на 2024-2026 гг. согласно приложению
№ 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в периодическом издании «Вестник села», и применяется к правоотношениям,

возникшим, начиная с 1 января 2024 года.

Глава Казанцевского сельсовета                                                                    С. А. Мясников